
 

 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка 

 

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Областного закона от 
07.07.2014  № 45-оз «О перераспределении полномочий в области 
градостроительной деятельности между органами государственной власти 
Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской 
области», пункта 2.14 Положения о Комитете градостроительной политики 

Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства 
Ленинградской области от 9 сентября 2019 года №421: 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 
использования «Объекты торговли, общественного питания, бытового 
обслуживания» для земельного участка с кадастровым номером 
47:03:0301010:262 площадью 1900 кв. м, расположенного по адресу: 
Ленинградская область, Приозерский муниципальный район, Приозерское 
городское поселение, г. Приозерск, ул. Калинина, д. 51. 

2. Направить в администрацию муниципального образования 
Приозерский муниципальный район Ленинградской области настоящее 
распоряжение. 

3. Администрации муниципального образования Приозерский 
муниципальный район Ленинградской области обеспечить: 

3.1. размещение на официальном сайте администрации 
муниципального образования Приозерский муниципальный район 
Ленинградской области в сети «Интернет». 

 

 

Председатель комитета       И.Я. Кулаков 
 

 

  



Раздел:

Сведения выписки об основных характеристиках и зарегистрированных правах на
объект недвижимости (земельный участок)

Реквизиты выписки

Дата формирования выписки 26.10.2021

Регистрационный номер ****-***/****-*********

Реквизиты поступившего запроса

Дата поступившего запроса 26.10.2021

Дата получения запроса органом регистрации прав 26.10.2021

Сведения об объекте недвижимости - земельном участке

Дата постановки на учет/ регистрации 15.05.2013 8:47:48

Кадастровый номер 47:03:0301010:262

Номер кадастрового квартала 47:03:0301010

Вид объекта недвижимости 002001001000, Земельный участок

Вид земельного участка 01, Землепользование

Вид категории 003002000000, Земли населенных пунктов

По документу Под производственные цели

Площадь 009, Уточненная площадь

Значение в кв. метрах 1900

Погрешность 9

Адрес в соответствии с ФИАС (Текст) Ленинградская область, Приозерский муниципальный район, Приозерское
городское поселение, г. Приозерск, ул. Калинина, д. 51

Кадастровая стоимость 1140019

    Сведения о части объекта недвижимости

Порядковый номер части 1

Отметка содержания собственности нет

Дата внесения 15.05.2013

temporary_info да

Погрешность 6

Площадь 002, Общая площадь

Значение в кв. метрах 106

    Сведения о части объекта недвижимости

Порядковый номер части 2

Отметка содержания собственности нет

Дата внесения 15.05.2013

temporary_info да

Погрешность 3

Площадь 002, Общая площадь

Значение в кв. метрах 198

    Сведения о части объекта недвижимости

Порядковый номер части 3

Отметка содержания собственности нет

Дата внесения 15.05.2013

temporary_info да



Раздел:

Погрешность 2

Площадь 002, Общая площадь

Значение в кв. метрах 26

    Сведения о части объекта недвижимости

Порядковый номер части 4

Отметка содержания собственности нет

Дата внесения 07.10.2019

Площадь 002, Общая площадь

Значение в кв. метрах 62

    Сведения о части объекта недвижимости

Порядковый номер части 5

Отметка содержания собственности нет

Дата внесения 11.10.2019

Площадь 002, Общая площадь

Значение в кв. метрах 1838

Сведения о правах и правообладателях

    Сведения о праве и правообладателях

Дата постановки на учет/ регистрации 28.01.2014 0:00:00

Вид зарегистрированного вещного права 001001000000, Собственность

Номер регистрации вещного права 47-47-25/001/2014-364

Сведения о правообладателе

Михайлов Александр Юрьевич 1959-04-18, г.Приозерск Ленинградской
области, Российская Федерация
107-658-904 81, 008001001000, Паспорт гражданина Российской Федерации
41 03, 541207, 2004-08-13, Отделом внутренних дел Приозерского района
Лениградской области
Ленинградская область, г.Приозерск, ул.Комсомольская, д.3, кв.14

Ограничения прав и обременения объекта недвижимости

    Ограничение права и обременение объекта недвижимости

Дата постановки на учет/ регистрации 28.01.2014 0:00:00

Номер регистрации ограничения права или обременения
объекта недвижимости 47-47-25/001/2014-364

Вид зарегистрированного ограничения права или
обременения объекта недвижимости

022099000000, Прочие ограничения прав и обременения объекта
недвижимости

Документ-основание

558213010000, Кадастровый паспорт земельного участка
Кадастровый паспорт земельного участка (выписка из государственного
кадастра недвижимости), 47/201/13-185688, 2013-06-26, Филиал
федерального государственного бюджетного учреждения "Федеральная
кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии" по Ленинградской области

Статус записи об объекте недвижимости

Статус записи об объекте недвижимости Сведения об объекте недвижимости имеют статус "актуальные"

Земельные участки

Номер точки X Y Описание закрепления на
местности

Средняя квадратичная погрешность
определения координат характерных
точек границ земельного участка, м

47:03:0301010:262
Система координат:

МСК кадастрового округа
1



Раздел:

1 559081.89 2206726.49 - 0,1
2 559108.16 2206764.81 - 0,1
3 559065.34 2206792.39 - 0,1
4 559057.13 2206787.18 - 0,1
5 559047.41 2206781.00 - 0,1
6 559046.56 2206780.47 - 0,1

47:03:0301010:262/1
Система координат:

МСК кадастрового округа
1

1 559104.53 2206764.85 - 0,1
2 559105.60 2206766.46 - 0,1
3 559065.34 2206792.39 - 0,1
4 559063.06 2206790.95 - 0,1

47:03:0301010:262/2
Система координат:

МСК кадастрового округа
1

1 559075.99 2206785.53 - 0,1
2 559065.34 2206792.39 - 0,1
3 559057.13 2206787.18 - 0,1
4 559047.41 2206781.00 - 0,1
5 559046.56 2206780.47 - 0,1
6 559049.37 2206776.17 - 0,1

47:03:0301010:262/3
Система координат:

МСК кадастрового округа
1

1 559072.84 2206787.56 - 0,1
2 559071.14 2206788.65 - 0,1
3 559062.91 2206778.91 - 0,1
4 559064.10 2206777.22 - 0,1

47:03:0301010:262/4
Система координат:

МСК кадастрового округа
1

1 559072.38 2206741.02 - 0
2 559071.91 2206747.87 - 0,1
3 559063.41 2206759.72 - 0,1
4 559059.21 2206761.14 - 0

1 559050.52 2206774.42 - 0
2 559046.71 2206780.23 - 0
3 559047.11 2206780.07 - 0,1
4 559050.43 2206775.55 - 0,1

47:03:0301010:262/5
Система координат:

МСК кадастрового округа
1

1 559108.16 2206764.81 - 0,1
2 559065.34 2206792.39 - 0,1
3 559057.13 2206787.18 - 0,1
4 559047.41 2206781.00 - 0,1
5 559046.56 2206780.47 - 0,1
6 559046.71 2206780.23 - 0
7 559047.11 2206780.07 - 0,1
8 559050.43 2206775.55 - 0,1
9 559050.52 2206774.42 - 0

10 559059.21 2206761.14 - 0
11 559063.41 2206759.72 - 0,1
12 559071.91 2206747.87 - 0,1
13 559072.38 2206741.02 - 0
14 559081.89 2206726.49 - 0,1



Раздел:

План (чертеж, схема) земельного участка

Масштаб 1:600




















